CNPJ: 263425981000145

Lido em reunião
Ofício n° 075/2018 - spc 07 / 06 / ÁS?

Limeira do Oeste-MG, 23 de maio de 2018.

Ref. Processo n°: 0027150-71.2011.8.13.0344
Ofício n°: 0344 11 O02715-O-GFG

Ao Excelentíssimo Senhor
DR. MAX WILD DE SOUZA
Juiz de Direito da 1a Cível, Crime e Vec. da Comarca de
ITURAMA-MG - Praça Pref. Antônio Ferreira Barbosa, n° 1.277, Centro
CEP: 38.280-000 - Fone/Fax: (34) 3411-0440

Em atenção ao supracitado ofício e conforme fichas financeiras do
exercício de 2010, informo que no cargo efetivo os vencimentos era de R$ 1.663,47
(mil seiscentos e sessenta e três reais e quarenta e sete centavos) e o cargo de
vereador no valor de R$ 2.100,00 (dois miI e cem reais).

Sem mais para o momento, protestos de consideração e apreço.

Respeitosamente, N

AILTO D AES CAVALCANTE
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mail: secretar¡c@|ímeirodooeste.com.mg.gov.br